
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

 

DĖL KANDIDATŲ ATITIKTIES KVALIFIKACINIAMS IR KITIEMS PRANEŠIME APIE 

VIEŠĄJĮ KONKURSĄ NUSTATYTIEMS REIKALAVIMAMS 

 

2025 m. rugsėjo 11 d. Nr. UT1-50-4 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto 23 p. 7 pp. (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 81-4227, i.k. 1121010NUTA0XI-2147) 

nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus rinkimų viešojo konkurso būdu 

organizavimo tvarkos aprašo (patvirtinto 2025 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. UT1-45-3) 17 – 20 p. 

nuostatomis, atplėšusi kandidato pateiktą voką ir įvertinusi pateiktus dokumentus, n u s p r e n d ž i a : 

1. Šis kandidatas ir jo pateikti dokumentai atitinka kvalifikacinius ir kitus pranešime apie 

viešąjį konkursą nustatytus reikalavimus: 

1 . 1 .  Prof. dr. Rimantas Benetis.  

2. Iki 2025 m. rugsėjo 15 d. informuoti elektroniniu paštu ir registruotu laišku šio sprendimo 1 

punkte nurodytą kandidatą, kad jis atitinka kvalifikacinius ir kitus pranešime apie viešąjį 

konkursą nustatytų reikalavimus ir kviesti jį dalyvauti posėdyje 2025 m. rugsėjo 25 d., 

skirtame Rektoriaus rinkimams ir kuriame vykdomas konkursas.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas         Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


